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ELIMINACJE FLOTA „A” – „ZIELONA WSTĄŻKA” 
 

M Flota 
nr 

jachtu 
oznakowanie 
dodatkowe 

Uczelnia Typ Sternik 
wyścig nr 

SUMA 
I II III IV 

1 A 71 POL 458 GUMed Gdańsk UME Julia Schmidt 3 1 12* 2 6 

2 A 32 POL 273 PG Gdańsk UTE Patryk Kosmalski 5 9* 5 1 11 

3 A 58 POL 688 PW Warszawa UTE Filip Szmit 8* 3 6 4 13 

4 A 56 POL-466 PW Warszawa UTE Michał Smuszkiewicz 1 7 9* 6 14 

5 A 36 POL 177 PG Gdańsk UTE Bartosz Andrzejak 9 11* 1 10 20 

6 A 37 POL 377 PG Gdańsk UTE Marcin Styborski 14 4 2 17* 20 

7 A 95 POL 267 UG Gdańsk UNI Wiktor Robaczewski 2 6 14* 13 21 

8 A 82 POL 513 UEP Poznań USP Filip Kurczewski 11* 5 8 9 22 

9 A 50 POL 654 UMG Gdynia USP Jędrzej Charłampowicz 7 15* 4 12 23 

10 A 33 POL 554 AWFiS Gdańsk UWF Konstanty Sawicki 19 2 7 23* 28 

11 A 39 POL 1924 SUM Katowice UME Piotr Masztalerz 15 10 3 20* 28 

12 A 63 1273 PG Gdańsk UTE Weronika Marszalik 4 45* 13 11 28 

13 A 91 POL 214 UG Gdańsk UNI Jan Krawczyk 6 14 19* 8 28 

14 A 47 POL-307 PRz Rzeszów UTE Michał Markiewicz 20 8 22* 3 31 

15 A 86 POL 446 WAT Warszawa USP Dominika Raszka 30* 17 11 5 33 

16 A 45 POL 269 PWr Wrocław UTE Marcel Montrymowicz 13 21* 15 7 35 

17 A 94 POL 653 PŚ Gliwice UTE Hanna Koczar 12 13 10 16* 35 

18 A 102 POL 289 AMW Gdynia USP Katarzyna Harc 10 16 17 45* 43 

19 A 62 POL 485 UJ CM Kraków UME Grzegorz Ginter 22 12 25* 15 49 

20 A 103 POL 302 UW Warszawa UNI Krzysztof Orwaldi 17 26 27* 14 57 

21 A 28 POL 661 UEK Kraków USP Jan Doniec 16 27* 24 18 58 

22 A 42 POL 268 AGH Kraków UTE Wiktor Leśkiewicz 27* 18 16 24 58 

23 A 44 POL 106 SUM Katowice UME Karolina Krzywiecka 18 19 23 26* 60 

24 A 48 POL 174 UWM Olsztyn UNI Mateusz Gigielewicz 23 45* 21 19 63 

25 A 64 POL 447 WAT Warszawa USP Adam Łożyński 26* 24 18 22 64 

26 A 84 POL 659 PM Szczecin USP Aleksandra Szymanek 21 20 26* 25 66 

27 A 105 POL 252 SGH Warszawa USP Korneliusz Dębiak 24 23 20 45* 67 

28 A 67 POL 181 PANS Nysa USP Wiktor Orzeszko 25 22 28* 21 68 

29 A 61 AWF 2 AWF Warszawa UWF Klara Sobczak 31 25 32* 27 83 

30 A 78 POL 220 UMCS Lublin UNI Hanna Liashchynskaya 29 28 29* 28 85 

31 A 89 POL 308 WUM Warszawa UME Albert Gandurski 28 32* 30 31 89 

32 A 81 POL-97 PŚ Gliwice UTE Patryk Winiarczyk 32* 30 31 30 91 

33 A 107 POL 188 UW Warszawa UNI Olga Ziuzia 34* 31 34 29 94 

34 A 75 POL-190 PŁ Łódź UTE Radosław Jankowski 33* 29 33 33 95 

35 A 14 AZS 14 UE Katowice USP Danuta Grudzień 36* 34 35 32 101 

36 A 19 PP 19 PP Poznań UTE Artur Niedziółka 45* 33 38 34 105 

37 A 104 POL 23 PK Kraków UTE Anna Trędowska 37* 35 36 36 107 

38 A 66 POL 443 GUMed Gdańsk UME Maria Retecka 38* 36 37 35 108 

39 A 10 AZS 10 UJ Kraków UNI Martyna Bystrowska 41 37 45* 38 116 

40 A 3 AZS 3 UEK Kraków USP Magdalena Stach 40 39 41* 37 116 

41 A 2 AZS 2 UMCS Lublin UNI Jan Teterycz 42 45* 40 39 121 

42 A 1 AZS 1 UJ CM Kraków UME Aleksandra Wajs 35 45* 45 45 125 

43 A 4 AZS 4 UŚ Katowice UNI Zuzanna Sczyrba 45* 40 45 45 130 

44 A 16 AZS 16 UM Lublin UME Bartosz Gnyp DSQ DSQ DSQ DSQ 135 
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ELIMINACJE FLOTA „B” 
 

M Flota 
nr 

jachtu 
oznakowanie 
dodatkowe 

Uczelnia Typ Sternik 
wyścig nr 

SUMA 
I II III IV 

1 B 53 POL 552 GUMed Gdańsk UME Ewa Lewandowska 1 5* 2 2 5 

2 B 51 POL 655 UMG Gdynia USP Mateusz Grzempa 2 9 3 12* 14 

3 B 35 POL 254 PG Gdańsk UTE Agnieszka Pawłowska 5 4 6* 5 14 

4 B 101 POL 288 AMW Gdynia USP Jakub Wiedeheft 7 1 7 10* 15 

5 B 54 POL 690 UJ CM Kraków UME Kacper Bąk 4 2 13 16* 19 

6 B 96 POL 179 UG Gdańsk UNI Rafał Pogorzelski 10 16* 8 4 22 

7 B 98 POL 487 UG Gdańsk UNI Jakub Jurczak 11 3 19* 9 23 

8 B 99 POL 187 WUM Warszawa UME Zuzanna Szadziul 12 8 4 17* 24 

9 B 90 POL 658 PM Szczecin USP Jeremi Dąbrowski 17 7 1 20* 25 

10 B 59 POL-101 PW Warszawa UTE Przemysław Machowski 3 11 12 22* 26 

11 B 100 POL 287 AMW Gdynia USP Tadeusz Kubiak 13 12 5 44* 30 

12 B 69 POL 277 PG Gdańsk UTE Julia Rogalska 9 6 16 21* 31 

13 B 88 POL 35 PŚ Gliwice UTE Michał Gonciarz 19* 17 15 1 33 

14 B 70 POL 175 AWF Warszawa UWF Julian Gloeh 6 44* 28 3 37 

15 B 57 POL-180 PW Warszawa UTE Magdalena Leymańczyk 15 13 11 24* 39 

16 B 27 POL 486 UEK Kraków USP Adelina Wietki 8 24* 10 23 41 

17 B 38 POL 675 SUM Katowice UME Jonasz Osiecki 14 22 9 25* 45 

18 B 26 POL 50 UEK Kraków USP Filip Piszczek 18* 14 14 18 46 

19 B 80 POL-1904 PŁ Łódź UTE Nina Janowicz 24 25* 17 7 48 

20 B 85 POL 170 PUM Szczecin UME Remigiusz Dzierbun 28* 20 26 6 52 

21 B 29 POL 235 UMCS Lublin UNI Krzysztof Panek 21 10 21 44* 52 

22 B 92 POL 551 UW Warszawa UNI Filip Olszewski 25* 15 27 13 53 

23 B 52 POL 705 PG Gdańsk UTE Franciszek Mikulski 16 18 20 28* 54 

24 B 93 POL 19 AWF Wrocław UWF Aleksandra Kuczyńska 20 23* 18 19 57 

25 B 30 POL 148 SUM Katowice UME Alicja Kolman 22 31* 23 14 59 

26 B 79 POL 679 PP Poznań UTE Zofia Derwich 29* 27 24 11 62 

27 B 40 POL 333 UJ CM Kraków UME Maria Sitko 26 29* 29 8 63 

28 B 65 POL 445 WAT Warszawa USP Marceli Sierzputowski 27 30* 30 15 72 

29 B 43 POL 331 AGH Kraków UTE Maciej Szewczuk 36* 21 25 30 76 

30 B 72 POL-9 PL Lublin UTE Magdalena Majuch 30 33* 22 26 78 

31 B 68 POL-503 PANS Nysa USP Maria Grabska 23 19 44* 44 86 

32 B 49 POL-17 PŚ Gliwice UTE Stanisław Podwojski 32* 28 31 27 86 

33 B 46 POL 152 PRz Rzeszów UTE Wojciech Ender 31 26 33* 31 88 

34 B 77 POL 224 PWr Wrocław UTE Paweł Przybył 34* 32 34 32 98 

35 B 6 AZS 6 UŚ Katowice UNI Tymoteusz Dudek 35 35 36* 29 99 

36 B 5 AZS 5 UWM Olsztyn UNI Marta Joanna Chomik 33 34 32 44* 99 

37 B 55 SGGW SGGW Warszawa USP Szymon Fugiel 39* 36 35 33 104 

38 B 106 11 PK Kraków UTE Bruno Pańpuch 37 41* 38 35 110 

39 B 60 AWF 1 AWF Warszawa UWF Bartosz Wylęgły 41* 38 40 34 112 

40 B 20 AZS 20 UJ Kraków UNI Janusz Świerczek 38 39* 39 36 113 

41 B 12 AZS 12 UŚ Katowice UNI Maksymilian Libuda 42* 37 41 37 115 

42 B 8 AZS 8 UPr Lublin USP Edmund Lorencowicz 43 40 37 44* 120 

43 B 7 AZS 7 UM Lublin UME Mateusz Górecki 40 44* 44 44 128 
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FINAŁY WYNIKI KOŃCOWE 
 

M Flota 
nr 

jachtu 
oznakowanie 
dodatkowe 

Uczelnia Typ Sternik 
wyścig nr 

SUMA 
I II III IV V VI VII 

1 Z 35 POL 254 PG Gdańsk UTE Agnieszka Pawłowska 14*  9 3 5 9 5 1 32 

2 Z 54 POL 690 UJ CM Kraków UME Kacper Bąk 4 14 1 3 20*  15 3 40 

3 Z 37 POL 377 PG Gdańsk UTE Marcin Styborski 3 6 18 4 32*  2 7 40 

4 Z 32 POL 273 PG Gdańsk UTE Patryk Kosmalski UFD*  7 2 9 21 6 4 49 

5 Z 100 POL 287 AMW Gdynia USP Tadeusz Kubiak 9 1 RDG  DNS*  11 4 36 66 

6 Z 58 POL 688 PW Warszawa UTE Filip Szmit 6 37 4 2 14 3 UFD*  66 

7 Z 98 POL 487 UG Gdańsk UNI Jakub Jurczak 31 43*  5 8 6 7 10 67 

8 Z 96 POL 179 UG Gdańsk UNI Rafał Pogorzelski 2 5 12 10 26 23 30*  78 

9 Z 63 1273 PG Gdańsk UTE Weronika Marszalik 1 2 11 DNE  2 20*  19 80 

10 Z 51 POL 655 UMG Gdynia USP Mateusz Grzempa 11 8 15 DNE  7 16*  5 91 

11 Z 88 POL 35 PŚ Gliwice UTE Michał Gonciarz 30 34*  8 1 28 13 12 92 

12 Z 82 POL 513 UEP Poznań USP Filip Kurczewski 15 20 19 6 36*  11 21 92 

13 Z 56 POL-466 PW Warszawa UTE Michał Smuszkiewicz 7 22 UFD*  DNE  18 8 2 102 

14 Z 39 POL 1924 SUM Katowice UME Piotr Masztalerz 16 10 25*  DNE  15 1 17 104 

15 Z 69 POL 277 PG Gdańsk UTE Julia Rogalska 13 13 17 DNE  13 10 35*  111 

16 Z 95 POL 267 UG Gdańsk UNI Wiktor Robaczewski 26 25 10 7 17 35*  32 117 

17 Z 71 POL 458 GUMed Gdańsk UME Julia Schmidt 5 24 29 DNE  3 31*  22 128 

18 Z 36 POL 177 PG Gdańsk UTE Bartosz Andrzejak 17 18 27 DNE  42*  14 8 129 

19 Z 33 POL 554 AWFiS Gdańsk UWF Konstanty Sawicki 23 12 24*  DNE  19 19 13 131 

20 Z 57 POL-180 PW Warszawa UTE Magdalena Leymańczyk 34 29 23 DNF*  1 29 16 132 

21 Z 29 POL 235 UMCS Lublin UNI Krzysztof Panek 10 31 6 DNF*  41 26 18 132 

22 Z 53 POL 552 GUMed Gdańsk UME Ewa Lewandowska UFD*  17 7 DNE  22 21 24 136 

23 Z 90 POL 658 PM Szczecin USP Jeremi Dąbrowski 19 32*  20 DNE  27 22 6 139 

24 Z 50 POL 654 UMG Gdynia USP Jędrzej Charłampowicz 24 27 26 DNE  31*  9 11 142 

25 Z 59 POL-101 PW Warszawa UTE Przemysław Machowski 18 4 16 DNE  35*  28 33 144 

26 Z 86 POL 446 WAT Warszawa USP Dominika Raszka 28 30 9 DNF*  38 30 15 150 

27 Z 99 POL 187 WUM Warszawa UME Zuzanna Szadziul 33 28 38 DNF*  4 25 26 154 

28 Z 94 POL 653 PŚ Gliwice UTE Hanna Koczar 22 3 37 DNF*  23 UFD  25 155 
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M Flota 
nr 

jachtu 
oznakowanie 
dodatkowe 

Uczelnia Typ Sternik 
wyścig nr 

SUMA 
I II III IV V VI VII 

29 Z 91 POL 214 UG Gdańsk UNI Jan Krawczyk UFD*  11 30 DNF  34 27 9 156 

30 Z 47 POL-307 PRz Rzeszów UTE Michał Markiewicz 40*  15 22 DNE  8 36 38 164 

31 Z 92 POL 551 UW Warszawa UNI Filip Olszewski 35 23 42*  DNE  29 18 14 164 

32 Z 102 POL 289 AMW Gdynia USP Katarzyna Harc 8 39 31 DNF*  39 17 34 168 

33 Z 28 POL 661 UEK Kraków USP Jan Doniec 21 41 32 DNF*  10 40 27 171 

34 Z 103 POL 302 UW Warszawa UNI Krzysztof Orwaldi 27 21 41 DNF*  5 38 42 174 

35 Z 45 POL 269 PWr Wrocław UTE Marcel Montrymowicz 12 40*  13 DNE  40 34 31 175 

36 Z 42 POL 268 AGH Kraków UTE Wiktor Leśkiewicz 29 26 36 DNF*  33 24 28 176 

37 Z 27 POL 486 UEK Kraków USP Adelina Wietki 20 36 28 DNF*  25 33 39 181 

38 Z 70 POL 175 AWF Warszawa UWF Julian Gloeh 36 42*  33 DNE  37 12 20 183 

39 Z 26 POL 50 UEK Kraków USP Filip Piszczek 38 35 21 DNF*  30 39 23 186 

40 Z 62 POL 485 UJ CM Kraków UME Grzegorz Ginter 32 33 34 DNF*  16 32 40 187 

41 Z 38 POL 675 SUM Katowice UME Jonasz Osiecki 37 38 35 DNF*  24 37 29 200 

42 Z 101 POL 288 AMW Gdynia USP Jakub Wiedeheft 25 19 SCP  DNE  DNS*  DNS  DNS  207 

43 Z 80 POL-1904 PŁ Łódź UTE Nina Janowicz 39 44 39 DNF*  12 42 37 213 

44 Z 85 POL 170 PUM Szczecin UME Remigiusz Dzierbun 41 16 40 DNF*  43 41 41 222 

45 S 68 POL-503 PANS Nysa USP Maria Grabska 2 6*  2 2 3 1   10 

46 S 48 POL 174 UWM Olsztyn UNI Mateusz Gigielewicz 1 2 5 UFD*  1 4   13 

47 S 105 POL 252 SGH Warszawa USP Korneliusz Dębiak 8*  4 4 1 2 7   18 

48 S 79 POL 679 PP Poznań UTE Zofia Derwich 3 8*  1 6 5 3   18 

49 S 64 POL 447 WAT Warszawa USP Adam Łożyński 7 13*  3 5 7 2   24 

50 S 93 POL 19 AWF Wrocław UWF Aleksandra Kuczyńska 4 5 9*  8 6 5   28 

51 S 67 POL 181 PANS Nysa USP Wiktor Orzeszko 6 9 6 4 10*  9   34 

52 S 44 POL 106 SUM Katowice UME Karolina Krzywiecka 10*  3 8 7 8 10   36 

53 S 84 POL 659 PM Szczecin USP Aleksandra Szymanek 5 1 7 13 14*  14   40 

54 S 78 POL 220 UMCS Lublin UNI Hanna Liashchynskaya 11 7 10 3 13*  11   42 

55 S 40 POL 333 UJ CM Kraków UME Maria Sitko 14 11 20*  15 12 6   58 

56 S 30 POL 148 SUM Katowice UME Alicja Kolman 9 14 15 12 18*  12   62 

57 S 65 POL 445 WAT Warszawa USP Marceli Sierzputowski 23*  10 13 20 9 13   65 

58 S 75 POL-190 PŁ Łódź UTE Radosław Jankowski 13 22*  11 9 17 15   65 
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M Flota 
nr 

jachtu 
oznakowanie 
dodatkowe 

Uczelnia Typ Sternik 
wyścig nr 

SUMA 
I II III IV V VI VII 

59 S 46 POL 152 PRz Rzeszów UTE Wojciech Ender 15 12 21 14 15 UFD*    77 

60 S 52 POL 705 PG Gdańsk UTE Franciszek Mikulski 12 UFD*  12 UFD  4 8   80 

61 S 89 POL 308 WUM Warszawa UME Albert Gandurski 16 15 16 17 16 21*    80 

62 S 43 POL 331 AGH Kraków UTE Maciej Szewczuk 17 19*  17 16 19 16   85 

63 S 61 AWF 2 AWF Warszawa UWF Klara Sobczak UFD*  17 18 22 11 17   85 

64 S 107 POL 188 UW Warszawa UNI Olga Ziuzia 22 21 19 11 30*  19   92 

65 S 72 POL-9 PL Lublin UTE Magdalena Majuch 20 30*  23 23 20 18   104 

66 S 81 POL-97 PŚ Gliwice UTE Patryk Winiarczyk 24 18 14 27*  26 26   108 

67 S 49 POL-17 PŚ Gliwice UTE Stanisław Podwojski 18 UFD*  22 25 23 22   110 

68 S 55 SGGW SGGW Warszawa USP Szymon Fugiel 32 16 24 33*  21 20   113 

69 S 1 AZS 1 UJ CM Kraków UME Aleksandra Wajs 19 20 27 35*  27 25   118 

70 S 6 AZS 6 UŚ Katowice UNI Tymoteusz Dudek 29 24 28 19 24 31*    124 

71 S 77 POL 224 PWr Wrocław UTE Paweł Przybył 21 26 26 28 25 DNS*    126 

72 S 14 AZS 14 UE Katowice USP Danuta Grudzień 28 29 34*  24 22 23   126 

73 S 19 PP 19 PP Poznań UTE Artur Niedziółka 31 23 35*  21 29 28   132 

74 S 5 AZS 5 UWM Olsztyn UNI Marta Joanna Chomik 27 25 25 31 32*  24   132 

75 S 10 AZS 10 UJ Kraków UNI Martyna Bystrowska 30 31 33 10 34*  30   134 

76 S 66 POL 443 GUMed Gdańsk UME Maria Retecka 26 27 30 29 28 DNS*    140 

77 S 104 POL 23 PK Kraków UTE Anna Trędowska 25 34 32 26 35*  29   146 

78 S 7 AZS 7 UM Lublin UME Mateusz Górecki DNS*  28 42 18 33 32   153 

79 S 97 11 PK Kraków UTE Bruno Pańpuch 33*  32 29 32 31 33   157 

80 S 60 AWF 1 AWF Warszawa UWF Bartosz Wylęgły 37 36 37 36 38*  27   173 

81 S 8 AZS 8 UPr Lublin USP Edmund Lorencowicz 36 35 36 30 40*  37   174 

82 S 20 AZS 20 UJ Kraków UNI Janusz Świerczek 34 38 31 40*  36 36   175 

83 S 12 AZS 12 UŚ Katowice UNI Maksymilian Libuda 39*  33 39 38 37 35   182 

84 S 2 AZS 2 UMCS Lublin UNI Jan Teterycz 35 39*  38 39 39 34   185 

85 S 3 AZS 3 UEK Kraków USP Magdalena Stach 38 37 40 34 42*  39   188 

86 S 4 AZS 4 UŚ Katowice UNI Zuzanna Sczyrba DNS*  40 41 37 41 38   197 

  S 16 AZS 16 UM Lublin UME Bartosz Gnyp DSQ  DSQ  DSQ  DSQ  DSQ  DSQ    220 
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA 
 

M Uczelnia Typ Sternik  M Uczelnia Typ Sternik 
 

1 PG Gdańsk UTE Agnieszka Pawłowska  45 PANS Nysa USP Maria Grabska 

2 UJ CM Kraków UME Kacper Bąk  46 UWM Olsztyn UNI Mateusz Gigielewicz 

3 PG Gdańsk UTE Marcin Styborski  47 SGH Warszawa USP Korneliusz Dębiak 

4 PG Gdańsk UTE Patryk Kosmalski  48 PP Poznań UTE Zofia Derwich 

5 AMW Gdynia USP Tadeusz Kubiak  49 WAT Warszawa USP Adam Łożyński 

6 PW Warszawa UTE Filip Szmit  50 AWF Wrocław UWF Aleksandra Kuczyńska 

7 UG Gdańsk UNI Jakub Jurczak  51 PANS Nysa USP Wiktor Orzeszko 

8 UG Gdańsk UNI Rafał Pogorzelski  52 SUM Katowice UME Karolina Krzywiecka 

9 PG Gdańsk UTE Weronika Marszalik  53 PM Szczecin USP Aleksandra Szymanek 

10 UMG Gdynia USP Mateusz Grzempa  54 UMCS Lublin UNI Hanna Liashchynskaya 

11 PŚ Gliwice UTE Michał Gonciarz  55 UJ CM Kraków UME Maria Sitko 

12 UEP Poznań USP Filip Kurczewski  56 SUM Katowice UME Alicja Kolman 

13 PW Warszawa UTE Michał Smuszkiewicz  57 WAT Warszawa USP Marceli Sierzputowski 

14 SUM Katowice UME Piotr Masztalerz  58 PŁ Łódź UTE Radosław Jankowski 

15 PG Gdańsk UTE Julia Rogalska  59 PRz Rzeszów UTE Wojciech Ender 

16 UG Gdańsk UNI Wiktor Robaczewski  60 PG Gdańsk UTE Franciszek Mikulski 

17 GUMed Gdańsk UME Julia Schmidt  61 WUM Warszawa UME Albert Gandurski 

18 PG Gdańsk UTE Bartosz Andrzejak  62 AGH Kraków UTE Maciej Szewczuk 

19 AWFiS Gdańsk UWF Konstanty Sawicki  63 AWF Warszawa UWF Klara Sobczak 

20 PW Warszawa UTE Magdalena Leymańczyk  64 UW Warszawa UNI Olga Ziuzia 

21 UMCS Lublin UNI Krzysztof Panek  65 PL Lublin UTE Magdalena Majuch 

22 GUMed Gdańsk UME Ewa Lewandowska  66 PŚ Gliwice UTE Patryk Winiarczyk 

23 PM Szczecin USP Jeremi Dąbrowski  67 PŚ Gliwice UTE Stanisław Podwojski 

24 UMG Gdynia USP Jędrzej Charłampowicz  68 SGGW Warszawa USP Szymon Fugiel 

25 PW Warszawa UTE Przemysław Machowski  69 UJ CM Kraków UME Aleksandra Wajs 

26 WAT Warszawa USP Dominika Raszka  70 UŚ Katowice UNI Tymoteusz Dudek 

27 WUM Warszawa UME Zuzanna Szadziul  71 PWr Wrocław UTE Paweł Przybył 

28 PŚ Gliwice UTE Hanna Koczar  72 UE Katowice USP Danuta Grudzień 

29 UG Gdańsk UNI Jan Krawczyk  73 PP Poznań UTE Artur Niedziółka 

30 PRz Rzeszów UTE Michał Markiewicz  74 UWM Olsztyn UNI Marta Joanna Chomik 

31 UW Warszawa UNI Filip Olszewski  75 UJ Kraków UNI Martyna Bystrowska 

32 AMW Gdynia USP Katarzyna Harc  76 GUMed Gdańsk UME Maria Retecka 

33 UEK Kraków USP Jan Doniec  77 PK Kraków UTE Anna Trędowska 

34 UW Warszawa UNI Krzysztof Orwaldi  78 UM Lublin UME Mateusz Górecki 

35 PWr Wrocław UTE Marcel Montrymowicz  79 PK Kraków UTE Bruno Pańpuch 

36 AGH Kraków UTE Wiktor Leśkiewicz  80 AWF Warszawa UWF Bartosz Wylęgły 

37 UEK Kraków USP Adelina Wietki  81 UPr Lublin USP Edmund Lorencowicz 

38 AWF Warszawa UWF Julian Gloeh  82 UJ Kraków UNI Janusz Świerczek 

39 UEK Kraków USP Filip Piszczek  83 UŚ Katowice UNI Maksymilian Libuda 

40 UJ CM Kraków UME Grzegorz Ginter  84 UMCS Lublin UNI Jan Teterycz 

41 SUM Katowice UME Jonasz Osiecki  85 UEK Kraków USP Magdalena Stach 

42 AMW Gdynia USP Jakub Wiedeheft  86 UŚ Katowice UNI Zuzanna Sczyrba 

43 PŁ Łódź UTE Nina Janowicz    UM Lublin UME Bartosz Gnyp 

44 PUM Szczecin UME Remigiusz Dzierbun      
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GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
 

M Uczelnia Typ Załoga 1 Załoga 2 Suma 

1 Politechnika Gdańska UTE 1 3 4 

2 Uniwersytet Gdański UNI 7 8 15 

3 Politechnika Warszawska UTE 6 13 19 

4 Uniwersytet Morski w Gdyni USP 10 24 34 

5 Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni USP 5 32 37 

6 Gdański Uniwersytet Medyczny UME 17 22 39 

7 Politechnika Śląska Gliwice UTE 11 28 39 

8 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum UME 2 40 42 

9 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 14 41 55 

10 Uniwersytet Warszawski UNI 31 34 65 

11 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 33 37 70 

12 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 21 54 75 

13 Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego USP 26 49 75 

14 Politechnika Morska w Szczecinie USP 23 53 76 

15 Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 27 61 88 

16 Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza UTE 30 59 89 

17 Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie USP 45 51 96 

18 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie UTE 36 62 98 

19 Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu USP 12 87 99 

20 Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie UWF 38 63 101 

21 Politechnika Łódzka UTE 43 58 101 

22 Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku UWF 19 87 106 

23 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 46 74 120 

24 Politechnika Poznańska UTE 48 73 121 

25 Politechnika Wrocławska UTE 45 77 122 

26 Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie UME 44 87 131 

27 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 47 87 134 

29 Akademia Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu UWF 50 87 137 

30 Politechnika Lubelska UTE 65 87 152 

31 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 70 83 153 

32 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 68 87 155 

33 Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki UTE 77 79 156 

34 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 75 82 157 

35 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 72 87 159 

36 Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 78 DSQ 165 

37 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie USP 81 87 168 
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KLASYFIKACJE INDYWIDUALNE W TYPACH UCZELNI 
 

UCZELNIE MEDYCZNE 
M Uczelnia Sternik 

1 UJ CM Kraków Kacper Bąk 

2 SUM Katowice Piotr Masztalerz 

3 GUMed Gdańsk Julia Schmidt 
 

UCZELNIE TECHNICZNE 
M Uczelnia Sternik 

1 PG Gdańsk Agnieszka Pawłowska 

2 PG Gdańsk Marcin Styborski 

3 PG Gdańsk Patryk Kosmalski 
 

UNIWERSYTETY 
M Uczelnia Sternik 

1 UG Gdańsk Jakub Jurczak 

2 UG Gdańsk Rafał Pogorzelski 

3 UG Gdańsk Wiktor Robaczewski 
 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 
M Uczelnia Sternik 

1 AMW Gdynia Tadeusz Kubiak 

2 UMG Gdynia Mateusz Grzempa 

3 UEP Poznań Filip Kurczewski 
 
 

KLASYFIKACJE DRUŻYNOWE W TYPACH UCZELNI 
 

UCZELNIE MEDYCZNE 
M Uczelnia Załoga 1 Załoga 2 Suma 

1 Gdański Uniwersytet Medyczny 17 22 39 

2 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum 2 40 42 

3 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 14 41 55 
 

UCZELNIE TECHNICZNE 
M Uczelnia Załoga 1 Załoga 2 Suma 

1 Politechnika Gdańska 1 3 4 

2 Politechnika Warszawska 6 13 19 

3 Politechnika Śląska Gliwice 11 28 39 
 

UNIWERSYTETY 
M Uczelnia Załoga 1 Załoga 2 Suma 

1 Uniwersytet Gdański 7 8 15 

2 Uniwersytet Warszawski 31 34 65 

3 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 21 54 75 
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UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 
M Uczelnia Załoga 1 Załoga 2 Suma 

1 Uniwersytet Morski w Gdyni 10 24 34 

2 Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni 5 32 37 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 33 37 70 
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SKŁADY ZAŁÓG 
 

Uczelnia Sternik Załogant 1 Załogant 2 Załogant 3 
AGH Kraków Wiktor Leśkiewicz Kacper Ćwiokowski Hubert Kraj  

AGH Kraków Maciej Szewczuk Antoni Jaczyński Jan Jóskow  

AMW Gdynia Jakub Wiedeheft Jan Suchocki Tymon Gajdziński  

AMW Gdynia Tadeusz Kubiak Maciej Sapiejka Krzysztof Leński  

AMW Gdynia Katarzyna Harc Agata Brygoła Alicja Boniecka  

AWFiS Gdańsk Konstanty Sawicki Amelia Dziąba Hubert Maczyszyn  

AWF Wrocław Aleksandra Kuczyńska Natalia Hartel Dawid Bialik Michał Sidłowski 
AWF Warszawa Julian Gloeh Jakub Tomczyński Hanna Jarząbek  

AWF Warszawa Klara Sobczak Jagoda Glinecka Antoni Siwek  

AWF Warszawa Bartosz Wylęgły Weronika Zawisza Julia Janczewska  

GUMed Gdańsk Maria Retecka Aleksandra Cichosz Lena Sobiech  

GUMed Gdańsk Ewa Lewandowska Kacper Lubiński Julia Żmudzińska  

GUMed Gdańsk Julia Schmidt Dominika Ołowiak Agnieszka Zadora  

PANS Nysa Maria Grabska Roksana Prochot Kamil Ledwon  

PANS Nysa Wiktor Orzeszko Ernest Słoboda Jakub Małachowski  

PG Gdańsk Agnieszka Pawłowska Krzysztof Królik Szymon Cierzan  

PG Gdańsk Patryk Kosmalski Tomasz Lewandowski Karolina Żurek  

PG Gdańsk Marcin Styborski Oliwia Jekiel Franciszek Borys Jakub Pankowski 
PG Gdańsk Julia Rogalska Paulina Placzke Jakub Kupś Konrad Kohut 
PG Gdańsk Bartosz Andrzejak Stanisław Konarzewski Paweł Kuszewski  

PG Gdańsk Weronika Marszalik Michał Jaroszek Oskar Ponto  

PG Gdańsk Franciszek Mikulski Matylda Kadow Maksym Kowalewski  

PK Kraków Anna Trędowska Mateusz Świerk Olaf Józefczyk  

PK Kraków Bruno Pańpuch Mikołaj Górecki Jan Grzesik  

PL Lublin Magdalena Majuch Piotr Dworak Jakub Matyjaszek  

PŁ Łódź Radosław Jankowski Wiktor Przybyła Maciej Giermala  

PŁ Łódź Nina Janowicz Monika Ochocka Damian Zdziebłowski  

PM Szczecin Jeremi Dąbrowski Franciszek Rutkowski Kacper Olszański  

PM Szczecin Aleksandra Szymanek Jakub Gos Aleksander Chróściak  

PP Poznań Artur Niedziółka Kacper Klesse Wiktoria Judasz  

PP Poznań Zofia Derwich Wojciech Witczak Nikodem Kroplewski  

PRz Rzeszów Michał Markiewicz Przemysław Kuca Kacper Kowalczyk  

PRz Rzeszów Wojciech Ender Jakub Bem Jan Czarnik  

PŚ Gliwice Hanna Koczar Tomasz Procek Karol Głąbik  

PŚ Gliwice Michał Gonciarz Natalia Krysta Jerzy Bieniek  

PŚ Gliwice Stanisław Podwojski Mikołaj Hernas Maksymilian Musioł  

PŚ Gliwice Patryk Winiarczyk Maciej Krztoń Maciej Perek Artur Janus 
PW Warszawa Filip Szmit Stanisław Janowicz Maciej Fajfer  

PW Warszawa Michał Smuszkiewicz Hubert Lipiński Maciej Dzik  

PW Warszawa Magdalena Leymańczyk Bartłomiej Rychlik Bartosz Pawlak  

PW Warszawa Przemysław Machowski Mateusz Szweda Olaf Osiński Hanna Szczukiewicz 
PWr Wrocław Paweł Przybył Jakub Grochowski Anna Jasińska  

PWr Wrocław Marcel Montrymowicz Magdalena Kucharska Jakub Adamowicz  

PUM Szczecin Remigiusz Dzierbun Bartosz Tysiewicz Hubert Tomasiewicz  

SGGW Warszawa Szymon Fugiel Marek Brodowicz Inga Kazubek-Fuksiewicz  

SGH Warszawa Korneliusz Dębiak Ewa Czapla Maciej Sztaba  

SUM Katowice Jonasz Osiecki Jakub Szczygieł Julianna Stachaczyk  
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Uczelnia Sternik Załogant 1 Załogant 2 Załogant 3 
SUM Katowice Piotr Masztalerz Paweł Kurzelowski Jan Bryłka  

SUM Katowice Alicja Kolman Julia Fick Piotr Widuchowski  

SUM Katowice Karolina Krzywiecka Antoni Wołoszyn Alicja Nadziakiewicz  

UE Katowice Danuta Grudzień Roman Szkaradek Amelia Saletra Martyna Czernicka 
UEK Kraków Jan Doniec Mikołaj Makowski Tomasz Słapiński  

UEK Kraków Adelina Wietki Alexander Ślusarczyk Witold Frej  

UEK Kraków Filip Piszczek Michał Piszczek Kacper Szmyd  

UEK Kraków Magdalena Stach Liliana Kęsy Oliwia Syczuk Karolina Górska 
UEP Poznań Filip Kurczewski Dominik Popielarz Kacper Żywiczka  

UG Gdańsk Rafał Pogorzelski Weronika Jaroszek Maciej Krusiec  

UG Gdańsk Jakub Jurczak Jakub Gołębiowski Pola Dzik  

UG Gdańsk Wiktor Robaczewski Joanna Cymerman Laura Szulc  

UG Gdańsk Jan Krawczyk Natalia Nadrzewia Franciszek Dębowski  

UJ CM Kraków Kacper Bąk Michał Mordarski Klara Matysik  

UJ CM Kraków Maria Sitko Dominika Stolarczyk Oskar Jurkowski Maksymilian Olesiński 
UJ CM Kraków Grzegorz Ginter Karolina Dudzik Dawid Kurzawa  

UJ CM Kraków Aleksandra Wajs Adam Kozik Kajetan Ochwat Wiktoria Ziółek 
UJ Kraków Janusz Świerczek Wojciech Gawroński Zuzanna Zabawa  

UJ Kraków Martyna Bystrowska Aleksandra Szczepańska Aleksandra Kornacka  

UMCS Lublin Krzysztof Panek Aleksandra Guziak Michał Puła  

UMCS Lublin Jan Teterycz Jakub Malec Zuzanna Sulikowska  

UMCS Lublin Hanna Liashchynskaya Natalia Goliszek Agata Strzyżewska  

UM Lublin* Bartosz Gnyp Małgorzata Sikora Jakub Jarecki  

UM Lublin Mateusz Górecki Zuzanna Pituch Barbara Krupska  

UMG Gdynia Jędrzej Charłampowicz Bartosz Sadowski Mikołaj Merkler Tytus Czajkowski 
UMG Gdynia Mateusz Grzempa Adam Strelau Ada Grześ Oleksandr Tyshchenko 

UPr Lublin Edmund Lorencowicz Iwona Szot Jacek Ogrodniczek Małgorzata Góral-Kowalczyk 
UŚ Katowice Tymoteusz Dudek Alicja Wawszczak Natalia Boguś  

UŚ Katowice Maksymilian Libuda Natalia Mrzyk Izabela Wilczek  

UŚ Katowice Zuzanna Sczyrba Zuzanna Cieleszyńska Aleksandra Czubak  

UWM Olsztyn Mateusz Gigielewicz Błażej Urbanowicz Alicja Chmiel  

UWM Olsztyn Marta Joanna Chomik Mateusz Neska Hanna Wawrzynkiewicz  

UW Warszawa Filip Olszewski Maksym Richter Martyna Zawadzka Szymon Oleksiuk 
UW Warszawa Krzysztof Orwaldi Stanisław Sulima Alicja Spruch  

UW Warszawa Olga Ziuzia Piotr Lech Mikołaj Lange  

WUM Warszawa Zuzanna Szadziul Julia Parda Franciszek Mochocki  

WUM Warszawa Albert Gandurski Ewa Parszuto Dominika Korzeń  

WAT Warszawa Dominika Raszka Daniel Baliński İhsan Varış  

WAT Warszawa Marceli Sierzputowski Michał Kacprzyk Hubert Brzostek  

WAT Warszawa Adam Łożyński Mateusz Klimas Eryk Czaplejewicz  

 
*Załoga nr 16 Uniwersytetu Medycznego w Lublinie otrzymała DSQ z powodu startu nieuprawnionego zawodnika 
w odwołaniu do pkt. 13.3 Regulaminu Ogólnego Akademickich Mistrzostw Polski 


